PECMNYBNTUKA TATAPCTAH

TATAPCTAH PECMYBNUNKACHI
COBET CABA MYHWUWMNOANDb
HUWXHEWNTUMHCKOTO PAMNOHbLI TYBAH WbITCY
CE/IbCKOIO NOCEJNTEHNA ABblJl xupnere
CABUHCKOTO COBETHI
MYHULUNANBHOTO
PANOHA
422067, Pecnybnuka TatapctaH, CabuHCKWiA paiioH, 422067, TatapctaH Pecny6nukacel, Caba paioHsbl,
C. HnkHue Wutupl, yn. Tykad, 15 Ty63H LUbITCy aBbinbl, Tykail ypambl, 15 iopT
Ten. (84362)46-4-42 Ten. (84362)46-4-42

e-tall: 3blc.3ab@1lalar.rmn

PEWEHWE KAPAP
22.03.2024 Ne 5

O BHeCeHMU M3MeHeHWn B peweHne CoseTta
HUXHEeLWNTUNHCKOTO CenbCKoro nocesieHus
oT 19.12.2023 roga Ne 25 «O 6ropxeTe
HUXHEeLWNTUNHCKOTO CeNbCKOro  noceneHuns
CabuMHCKOro MyHULMNanbHOro palrioHa
Pecnybnukn TaTtapctaH Ha 2024 rog wu
nnaHosbIli nepuopg 2025 n 2026 rogos»

CoBeT HMXHeWMNTUNHCKOTO cenibCckoro noceneHnsa CabuMHCKOro MyHUUMNanbHOro
paiioHa Pecny6nvkn TatapctaH pewuvn:

1. YTBepauThb:
-yBe/nMuyeHue nnaHa goxonos Ha cymmy 519,000 Teic.py6, cornacHo npusioxeHuio Ne 1.
-yBe/InyeHne nnaaHa pacxofos Ha cymmy 519,000 Tbic.py6, corsiacHO npuioxeHuio Ne

2. BHecTn nameHeHua B npunoxeHme Nel,2,3,4 peweHua CoseTa oT 19.12.2023 rog;
Nel7 «O 6ropxete HMWKHEWNTUMHCKOTO CenbCKoro noceneHnsa CabUHCKOro MyHUUMNAsIbHOrO
paioHa Pecny6nukn TaTtapctaH Ha 2024 rog v nnaHoBbili nepuon 2025 n 2026 roaoB»
corsiacHo npunoxeHuam Ne 1,2.3,4

3. Ony6nukoBaTb HacToslWee peweHne Ha oduunanbHOM nopTane npasBoBO
nHgpopmauum Pecnybnukun TatapcTaH B MHMOPMALMOHHON - TeNIeKOMMYHUKALMOHHON ceTu
"MntepHeT" no agpecy: Mp://prayo.lalar3lan.rm n Ha ohuunansHoOM cainte HKHELWNTLUHCKOrO
cenbckoro noceneHna CabuHCKOro MyHuuMnanbHOro paioHa Pecny6nukn TaTtapctaH Mo
appecy: NMp://3aby.l:alar5lan.ru/3blll| n MHOPMaALWNOHHbBIX CTEHAAX NocesieHns.

4. PelweHne BCcTynaeT B CUY CO AHA ero o6Hapo4oBaHuUs.

naBa HwXHeLWnNTUMHCKC
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MpunoxeHne Ne 1
K peweHnto ot 22.03.2024 Ne5 CoseTa
HMWKXHEeLWNTLNHCKOrO CebCKOro noceneHns
CabunHCKOro MyHMUMUNanbHOro panoHa
Pecny6nukun TatapctaH«0 BHeceHun
n3MeHeHuii B peweHne CoseTa
HMWXHEeLWNTUNHCKOro CefibCKOro noceneHns
oT 19.12.2023 roga Ne25 «O 6ropxeTte
HUXHELWNTUNHCKOTO CeNbCKOro noceneHuns
CabWHCKOro MyHULMNanbHOro panoHa
Pecnybnukn TatapctaH Ha 2024 rog u
nnaHosbIli nepuog 2025 n 2026 rogos»

PACMNPEAENEHVE CPEACTB MO PA3AENAM MPOTHO3UPYEMbIX OB BbEMOB
NOXOAO0B BHOIKETA

HanmeHoBaHMe [0X040B Kopg poxopa YBenunuexune
ThiC. pyo6.

CpepcTtBa caM00b/I0XEHNA TpaXaaH,

3auyncnsemblie B OHOAXETbl CEMbCKMX 117 140301 00000 150 341,000
nocesieHuni

Mpoune mMex6aXeTHble TpaHCcdepThl,

nepegaBaeMble OHOAKeTaM CEbCKNX 2 02 49999100000 150 178,000
nocesieHuni

BCEIo 519,000
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MpunoxeHue Neo2
K peweHuno ot 22.03.2024 Ne5 CoseTa
HWKXHELWNTLUNHCKOrO CesibCKOro nocesieHns
CabuHCKOro MyHMuMnanbHOro paoHa
Pecnybnukn TatapctaH «O BHeceHUn
n3MeHeHul B peweHne CoseTta
HWXHeLWNTLNHCKOTOo CesibCKOro noceneHuns
oT 19.12.2023 roga Ne 25 «O 6ropxeTe
HWXHEeLWNTUNHCKOro CesibCKoro noceneHns
CabnHCKOro MyHMUMNAnbHOro panoHa
Pecnybnukn TatapctaH Ha 2024 rog v
nnaaHoBblii nepuoa 2025 n 2026 rogos»

PacnpegeneHue 64XeTHbIX aCCUTHOBaHMWIA No pasgenam u nogpasgenam, LenesbiM

cTaTbaM,
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KLCP
9900078050
9900078040
9900078020
9900076040
9900078050
9900078040
9900075050

rpynnam BWAOB pPacxofoB

KBP
244
244
244
244
244
244
244

knaccudmkaumm pacxonoB  6HAKETOB

yBenunuyeHue, py6. YMeHbLUeHNE, pyo.
+113 500,00
+112 000,00
+115 500,00
+178 000,00
-7 757,37
+4 514,70

+3 242,67
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Mpunoxexne 3
K peweHunto ot 22.03.2024 Ne5 CoBeta
HWUXHELWNTUNHCKOTO CeNbCKOro noceneHuns
CabuHCKOro MyHMuMnanbHOro paoHa
Pecnybnukn TatapctaH «O BHeceHUn
n3MeHeHuii B peweHne CoseTa
HMWXHEeLWNTUNHCKOro CesibCKoro noceneHns
oT 19.12.2023 roga Ne25 «O 6ropgxeTe
HWXHeWNTUNHCKOro CenbCKoro noceneHns
CabWHCKOro MyHuUunanbHOro paroHa
Pecnybnukn TatapctaH Ha 2024 rog v
nnaHosbIi nepuog 2025 n 2026 rogos»

PacnpegeneHue cpeacTB no Be4OMCTBEHHO

NP
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6 KETHO
KUCP

9900078050
9900078040
9900078020
9900076040
9900078050
9900078040
9900075050

Knaccudpmnkaynm
KBP YBenuueHue, YMeHbLlleHune,
pyo6. pyo6.
244 +113 500,00
244 +112 000,00
244 +115 500,00
244 +178 000,00
244 -7 757,37
244 +4 514,70
244 +3 242,67



MpunoxeHne 4
K peweHunio ot 22.03.2024 Ne5 CoBeTta
HWXHeLWNTUNHCKOro CesibCKoro noceneHns
CabWHCKOro MyHULMNanbHOro panoHa
Pecnybnukn TatapctaH «O BHeceHuu
n3MeHeHui B peweHne CoseTta
HWXHELWNTUNHCKOTO CesiIbCKOro nocesieHns
oT 19.12.2023 roga Ne 25 «O 6GroaxeTte
HWXHELWNTUNHCKOTO CeNbCKOro nocenieHns
CabMHCKOro MyHMUMNanbHOro paroHa
Pecnybnuku TatapctaH Ha 2024 rog v
nnaHosbIli nepuog 2025 n 2026 rogos»

PacnpegeneHve 6104XETHbIX aCCUTHOBAaHUI MO LEesIeBbIM CTaTbAM
(MyHULUMNanbHbIM NporpammamM HWXHELWNTUNHCKOTO Ce/IbCKOro NoCeneHns
CabunHCKOro MyHMLUMNANbLHOTO palioHa K
HeNporpaMMHbIM HanpaBNeHUSAM AeATENbHOCTM), Tpynnam BUAOB pacxofoB, pasgenam,
nogpasgenam knaccugukaymm pacxogoB 610 4XeTOB

KUCP KBP P3,MP yBenuyeHue, pyo. YMeHblUeHue,
pyo.

9900078050 244 0503 +113 500,00

9900078040 244 0503 +112 000,00

9900078020 244 0409 +115 500,00

9900076040 244 0501 +178 000,00

9900078050 244 0503 -7 757,37
9900075050 244 0502 +3 242,67

9900078040 244 0503 +4 514,70



