РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ НИЖНЕШИТЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422067, Республика Татарстан, Сабинский район, с. Нижние Шитцы, ул. Тукая, 15 тел. (84362) 46-4-42

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ТҮБӘН ШЫТСУ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422067, Татарстан Республикасы, Саба районы, Түбән Шытсу авылы, Тукай урамы, 15 йорт тел. (84362) 46-4-42

e-mail: shic.sab@tatar.ru

РЕШЕНИЕ 22.03.2024 KAPAP № 5

О внесении изменений в решение Совета Нижнешитцинского сельского поселения от 19.12.2023 года № 25 «О бюджете Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Совет Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан решил:

- 1. Утвердить:
- -увеличение плана доходов на сумму 519,000 тыс.руб, согласно приложению № 1. -увеличение плана расходов на сумму 519,000 тыс.руб, согласно приложению №
- -увеличение плана расходов на сумму 519,000 тыс.руб, согласно приложению N: 2,3,4.
- 2. Внести изменения в приложение №1,2,3,4 решения Совета от 19.12.2023 года №17 «О бюджете Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» согласно приложениям № 1,2,3,4
- 3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационной телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан по адресу: http://saby.tatarstan.ru/shitsi и информационных стендах поселения.

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нижнешитцинского сельского поселения:

Б-М.Мавлетов

Приложение № 1 к решению от 22.03.2024 №5 Совета Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан«О внесении изменений в решение Совета Нижнешитцинского сельского поселения от 19.12.2023 года №25 «О бюджете Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ ПО РАЗДЕЛАМ ПРОГНОЗИРУЕМЫХ ОБЪЕМОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

Наименование доходов	Код дохода	Увеличение тыс. руб.
Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений	1 17 140301 00000 150	341,000
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений	2 02 49999100000 150	178,000
ВСЕГО		519,000

Приложение №2 к решению от 22.03.2024 №5 Совета Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений в решение Совета Нижнешитцинского сельского поселения от 19.12.2023 года № 25 «О бюджете Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджетов

Рз	ПР	КЦСР	КВР	Увеличение, руб.	Уменьшение, руб.
05	03	9900078050	244	+113 500,00	
05	03	9900078040	244	+112 000,00	Ē
04	09	9900078020	244	+115 500,00	
05	01	9900076040	244	+178 000,00	11
05	03	9900078050	244		-7 757,37
05	03	9900078040	244	+4 514,70	
05	02	9900075050	244	+3 242,67	

Приложение 3 к решению от 22.03.2024 №5 Совета Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений в решение Совета Нижнешитцинского сельского поселения от 19.12.2023 года №25 «О бюджете Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Распределение средств по ведомственной бюджетной классификации

Ведомство	Р3	ПР	КЦСР	КВР	Увеличение, руб.	Уменьшение, руб.
353	05	03	9900078050	244	+113 500,00	
353	05	03	9900078040	244	+112 000,00	
353	04	09	9900078020	244	+115 500,00	
353	05	01	9900076040	244	+178 000,00	
353	05	03	9900078050	244		-7 757,37
353	05	03	9900078040	244	+4 514,70	
353	05	02	9900075050	244	+3 242,67	

Приложение 4 к решению от 22.03.2024 №5 Совета Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений в решение Совета Нижнешитцинского сельского поселения от 19.12.2023 года № 25 «О бюджете Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов

КЦСР	КВР	Р3,ПР	Увеличение, руб.	Уменьшение, руб.
				pyo:
9900078050	244	0503	+113 500,00	
9900078040	244	0503	+112 000,00	
9900078020	244	0409	+115 500,00	
9900076040	244	0501	+178 000,00	
9900078050	244	0503		-7 757,37
9900075050	244	0502	+3 242,67	
9900078040	244	0503	+4 514,70	